
+7 (343) 2787771
dm-centre.ru 

Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение  
Свердловской области «Дворец молодёжи»

ПРИКАЗ 

28.12.2023 № 1355-д 

Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции 

государственного автономного нетипового образовательного учреждения 

Свердловской области «Дворец молодёжи» 

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях актуализации состава 

комиссии по противодействию коррупции 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции 

государственного автономного нетипового образовательного учреждения 

Свердловской области «Дворец молодёжи» (прилагается). 

2. Информационно-аналитическому центру научно-методического центра

(Назарова В.В.) разместить настоящий приказ с приложением 

на официальном сайте ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» в разделе 

«Противодействие коррупции». 

3. Признать утратившим силу приказ ГАНОУ СО «Дворец молодёжи»

от 13.12.2022 № 1208-д «Об утверждении состава Комиссии по противодействию 

коррупции в государственном автономном нетиповом образовательном 

учреждении «Дворец молодёжи». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  А.Н. Слизько 



УТВЕРЖДЕН 

приказом 

ГАНОУ СО «Дворец молодёжи» 

от 28.12.2023 № 1355-д 

«Об утверждении состава Комиссии 

по противодействию коррупции 

государственного автономного 

нетипового образовательного 

учреждения Свердловской области 

«Дворец молодёжи» 

СОСТАВ 

Комиссии по противодействию коррупции государственного 

автономного нетипового образовательного учреждения  

Свердловской области «Дворец молодёжи» 

Председатель комиссии: 

Репин И.А., заместитель директора по развитию и региональному сопровождению. 

Заместитель председателя комиссии: 

Голованова М.Б., начальник отдела документационного обеспечения управления. 

Секретарь: 

Шукшина Е.В., документовед отдела документационного обеспечения управления. 

Члены Комиссии: 

Коновалова О.А., начальник отдела кадров. 

Сивкова Ю.В., начальник юридического отдела. 


		2024-04-03T12:10:16+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ НЕТИПОВОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДВОРЕЦ МОЛОДЁЖИ"




